
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1613/12-11-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                           

                                                                 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 44o/12-11-2024 
Απόφαση 1613/2024 

 
ΘΕΜΑ 28o: «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 789/11-06-2024 Απόφασης Περιφερειακής 
Επιτροπής». 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 12 Νοεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 783651/2463/07-11-2024 (Ο.Ε) προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ, τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Δεν προσήλθε στη συνεδρίαση, αν και κλήθηκε νόμιμα και έγκαιρα, λόγω εκτάκτου 
κωλύματος ο κ. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος 
Π.Ε., ενώ ο κ. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ. και τακτικό μέλος, 
προσήλθε στη συνεδρίαση κατά τη συζήτηση του 42ου θέματος. 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Αικατερίνη Καμπανού, 
Γραμματέας της Π.Ε. και Αθηνά Οικονομίδου, Αναπληρώτρια Γραμματέας. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 28ο της Ημερήσιας Διάταξης: 
«Τροποποίηση της υπ’ αρ. 789/11-06-2024 Απόφασης Περιφερειακής Επιτροπής», 
σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 773453(14599)/06-11-2024 εισήγηση του Τμήματος 
Προϋπολογισμού, Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΚΜ, 
όπως διαβιβάσθηκε με το αριθμ. πρωτ. 3094/06-11-2024 έγγραφο του Αντιπεριφερειάρχη 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 

1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

 

ΑΔΑ: ΨΗ517ΛΛ-ΚΛ4



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1613/12-11-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και 
λειτουργίας της Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα 

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με 
την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 
Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 

5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο έως 30-6-2026,  
η οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 

6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ: 6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ’   
αριθ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας 

7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» (ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ) 

8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής 
Επιτροπής ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 

9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΚΜ» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-ΧΚΣ) 

10. Την 789/11-06-2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΦΓΩ7ΛΛ-ΝΚΘ) 
11. την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 773453(14599)/06-11-2024 εισήγηση του Τμήματος 

Προϋπολογισμού, Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της Διεύθυνσης Οικονομικού 
ΠΚΜ, η οποία έχει ως εξής: 

 
ΘΕΜΑ :Τροποποίηση της υπ.αρ 789/11-06-2024 Απόφασης Περιφερειακής Επιτροπής.   

ΣΧΕΤ: Το αρ. 2/80427/0026/30-11-12 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους. 
          
        Παρακαλούμε  στην έγκριση της τροποποίησης ως προς την αιτιολογία των θεμάτων 85, 86 

και 87, δαπανών μετακινήσεων έτους 2024, συγκεκριμένα από τον αριθμό δεκαοχτώ  (18) 
υπαλλήλων στον αριθμό είκοσι τεσσάρων (24) υπαλλήλων. Σύμφωνα με το αρ.πρωτ. 
772243(3715)/04-11-2024 αίτημα της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ.  Κατά τα 
λοιπά ισχύει ως έχει. 

  Προκειμένου να προβεί η Υπηρεσία μας στην ορθή επανάληψη της απόφασης ανάληψης, 
παρακαλούμε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 159 & 176 του Ν. 3852/2010 όπως 
τροποποιηθήκαν και ισχύουν, σε συνδυασμό με το ανωτέρω σχετικό, για εισήγηση στην Περιφερειακή 
Επιτροπή για την λήψη εγκριτικής απόφασης για τη διάθεση και την εξειδίκευση σύμφωνα με το 
άρθρο 14 του Ν. 4625/2019 των πιστώσεων του Προϋπολογισμού της Π.Κ.Μ. έτους 2024 ύψους 
92.000,00€ ως κατωτέρω για δαπάνες η σκοπιμότητα των οποίων έχει εγκριθεί από τον Προϊστάμενο 
Διεύθυνσης ή Γενικής Διεύθυνσης των αιτούμενων Υπηρεσιών  

 

Α/Α Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

      ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2024 

85 01.721 0719.01 49.500,00 € Έγκριση δαπάνης για λοιπά εξοδα μετακίνησης είκοσι 
τεσσάρων (24) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ, για την εκτέλεση των κάτωθι 
εργασιών: παρακολούθηση εκτέλεσης Αναπτυξιακών 
Προγραμμάτων για γεωργία, κτηνοτροφία & αλιεία, 
συγκέντρωση στοιχείων φυτικής και ζωικής παραγωγής, 
γνωμοδότηση της επαναχρησιμοποίησης των λυμμάτων, 
συμμετοχή σε διεργασίες στο εσωτερικό και εξωτερικό 

ΑΔΑ: ΨΗ517ΛΛ-ΚΛ4



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1613/12-11-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

(συναντήσεις, ημερίδες, forum κ.α.), συμμετοχή και 
εκπροσώπηση της ΠΚΜ σε Εκθέσεις και Δράσεις προβολής 
του Αγροδιατροφικού Τομέα στο εξωτερικό και λοιπές  
μετακινήσεις βάσει των αρμοδιοτήτων  της Διεύθυνσης,  
σύμφωνα με το αρ.πρωτ. 323191(1582)/24-05-2024 αίτημα 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ για το 
B΄εξάμηνο  του 2024. 

86 01.721.0721.01 17.500,00 € Έγκριση δαπάνης για  ημερήσια αποζημίωση μετακίνησης  
είκοσι τεσσάρων (24) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ, για την εκτέλεση των κάτωθι 
εργασιών: παρακολούθηση εκτέλεσης Αναπτυξιακών 
Προγραμμάτων για γεωργία, κτηνοτροφία & αλιεία, 
συγκέντρωση στοιχείων φυτικής και ζωικής παραγωγής, 
γνωμοδότηση της επαναχρησιμοποίησης των λυμμάτων, 
συμμετοχή σε διεργασίες στο εσωτερικό και εξωτερικό 
(συναντήσεις, ημερίδες, forum κ.α.), συμμετοχή και 
εκπροσώπηση της ΠΚΜ σε Εκθέσεις και Δράσεις προβολής 
του Αγροδιατροφικού Τομέα στο εξωτερικό και λοιπές  
μετακινήσεις βάσει των αρμοδιοτήτων  της Διεύθυνσης, 
σύμφωνα με το αρ.πρωτ. 323191(1582)/24-05-2024 αίτημα 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ για το 
B΄εξάμηνο  του 2024. 

87 01.721.0722.01 25.000,00 € Έγκριση δαπάνης για έξοδα διανυκτέρευσης μετακίνησης  
είκοσι τεσσάρων (24) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ, για την εκτέλεση των κάτωθι 
εργασιών: παρακολούθηση εκτέλεσης Αναπτυξιακών 
Προγραμμάτων για γεωργία, κτηνοτροφία & αλιεία, 
συγκέντρωση στοιχείων φυτικής και ζωικής παραγωγής, 
γνωμοδότηση της επαναχρησιμοποίησης των λυμμάτων, 
συμμετοχή σε διεργασίες στο εσωτερικό και εξωτερικό 
(συναντήσεις, ημερίδες, forum κ.α.), συμμετοχή και 
εκπροσώπηση της ΠΚΜ σε Εκθέσεις και Δράσεις προβολής 
του Αγροδιατροφικού Τομέα στο εξωτερικό και λοιπές  
μετακινήσεις βάσει των αρμοδιοτήτων  της Διεύθυνσης, 
σύμφωνα με το αρ.πρωτ. 323191(1582)/24-05-2024 αίτημα 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ για το 
B΄εξάμηνο  του 2024. 

  ΣΥΝΟΛΟ 92.000,00€  

 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη 
της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο, και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή 

 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 
 

Εγκρίνει την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 789/2024 απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής ως προς την αιτιολογία των θεμάτων 85, 86 και 87, δαπανών μετακινήσεων 
έτους 2024, συγκεκριμένα από τον αριθμό δεκαοχτώ (18) υπαλλήλων στον αριθμό είκοσι 
τεσσάρων (24) υπαλλήλων, σύμφωνα με το αριθμ. πρωτ. 772243(3715)/04-11-2024 αίτημα 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ και ο πίνακας διαμορφώνεται ως εξής: 
 

Βεβαιώνεται: 

1) Η ύπαρξη των πιστώσεων στον Προϋπολογισμό της ΠΚΜ έτους 2024 

2) Η μη εξειδίκευση των ανωτέρω δαπανών στον ισχύοντα προϋπολογισμό, 

 όπως ορίζεται στο άρθρο 14 του Ν.4625/2019 

                                                  Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

  

 

                                                                       Ι. ΚΟΡΚΟΡΗΣ 

 

 

Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗΣ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
 

 
 

 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΗ517ΛΛ-ΚΛ4



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1613/12-11-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

Α/Α Κ.Α.Ε. ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

      ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2024 

85 01.721 0719.01 49.500,00 € Έγκριση δαπάνης για λοιπά εξοδα μετακίνησης είκοσι 
τεσσάρων (24) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ, για την εκτέλεση των κάτωθι 
εργασιών: παρακολούθηση εκτέλεσης Αναπτυξιακών 
Προγραμμάτων για γεωργία, κτηνοτροφία & αλιεία, 
συγκέντρωση στοιχείων φυτικής και ζωικής παραγωγής, 
γνωμοδότηση της επαναχρησιμοποίησης των λυμμάτων, 
συμμετοχή σε διεργασίες στο εσωτερικό και εξωτερικό 
(συναντήσεις, ημερίδες, forum κ.α.), συμμετοχή και 
εκπροσώπηση της ΠΚΜ σε Εκθέσεις και Δράσεις προβολής 
του Αγροδιατροφικού Τομέα στο εξωτερικό και λοιπές  
μετακινήσεις βάσει των αρμοδιοτήτων  της Διεύθυνσης,  
σύμφωνα με το αρ.πρωτ. 323191(1582)/24-05-2024 αίτημα 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ για το 
B΄εξάμηνο  του 2024. 

86 01.721.0721.01 17.500,00 € Έγκριση δαπάνης για  ημερήσια αποζημίωση μετακίνησης  
είκοσι τεσσάρων (24) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ, για την εκτέλεση των κάτωθι 
εργασιών: παρακολούθηση εκτέλεσης Αναπτυξιακών 
Προγραμμάτων για γεωργία, κτηνοτροφία & αλιεία, 
συγκέντρωση στοιχείων φυτικής και ζωικής παραγωγής, 
γνωμοδότηση της επαναχρησιμοποίησης των λυμμάτων, 
συμμετοχή σε διεργασίες στο εσωτερικό και εξωτερικό 
(συναντήσεις, ημερίδες, forum κ.α.), συμμετοχή και 
εκπροσώπηση της ΠΚΜ σε Εκθέσεις και Δράσεις προβολής 
του Αγροδιατροφικού Τομέα στο εξωτερικό και λοιπές  
μετακινήσεις βάσει των αρμοδιοτήτων  της Διεύθυνσης, 
σύμφωνα με το αρ.πρωτ. 323191(1582)/24-05-2024 αίτημα 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ για το 
B΄εξάμηνο  του 2024. 

87 01.721.0722.01 25.000,00 € Έγκριση δαπάνης για έξοδα διανυκτέρευσης μετακίνησης  
είκοσι τεσσάρων (24) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ, για την εκτέλεση των κάτωθι 
εργασιών: παρακολούθηση εκτέλεσης Αναπτυξιακών 
Προγραμμάτων για γεωργία, κτηνοτροφία & αλιεία, 
συγκέντρωση στοιχείων φυτικής και ζωικής παραγωγής, 
γνωμοδότηση της επαναχρησιμοποίησης των λυμμάτων, 
συμμετοχή σε διεργασίες στο εσωτερικό και εξωτερικό 
(συναντήσεις, ημερίδες, forum κ.α.), συμμετοχή και 
εκπροσώπηση της ΠΚΜ σε Εκθέσεις και Δράσεις προβολής 
του Αγροδιατροφικού Τομέα στο εξωτερικό και λοιπές  
μετακινήσεις βάσει των αρμοδιοτήτων  της Διεύθυνσης, 
σύμφωνα με το αρ.πρωτ. 323191(1582)/24-05-2024 αίτημα 
της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας & Αλιείας ΠΚΜ για το 
B΄εξάμηνο  του 2024. 

  ΣΥΝΟΛΟ 92.000,00€  

 
  
 
 

Κατά τα λοιπά η απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 789/2024  (ΑΔΑ: 6ΦΓΩ7ΛΛ-
ΝΚΘ) ισχύει ως έχει. 

 

        
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΗ517ΛΛ-ΚΛ4



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1613/12-11-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

5

Η απόφαση αυτή πήρε α/α 1613/2024 
 
 

Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας                                                                                                              
                                                                                    Τα μέλη 
                                      
                                                                    
         Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά   

                                                                 

                                                                              Η Γραμματέας 
 
 

                                                                                              Αικατερίνη Καμπανού 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΗ517ΛΛ-ΚΛ4


		2024-11-14T10:57:00+0200
	Athens




